
ZARZĄDZENIE NR 63/ 2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 lipca 2009 r. 
w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

-

Na podstawie art. 38 a usl. I i 2 oraz usL 5, 6 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednoli ty Dz. U. z 200 1 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 , 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 127 1, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 12 18, 
Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje s i ę ze składu Ko misji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim Piotra Janiszewskiego - dotychczasowego Naczelnika Sekcj i Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Pol icji Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 2. Powołuje s i ę z dniem 1 li pca 2009 r. w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Łódzk im Wschodnim Dariusza Jędrasika - Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Pol icj i Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


